
令和４年１２月６日 

 
関係者 各位 
 

公益社団法人広島県トラック協会 

会長 小丸 成洋 

ひろしまトラックまつり実行委員会 

実行委員長 亀田 康寿 

 

 

第２９回ひろしまトラックまつり実施記録映像の作成について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、当協会の業務運営に対しまして、

格別なご理解・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、(公社)全日本トラック協会では、１０月９日を「トラックの日」と定め、物流事業者の

様々な活動や取組みを広報することにより、社会に貢献するトラック輸送の重要性を広く一般に

アピールしております。 

当協会においても、１０月９日(日)に広島市西区の中国運輸局広島運輸支局構内にて「第２９

回ひろしまトラックまつり」を開催し、国民生活と経済活動に貢献するトラック輸送の重要性を

アピールするとともに、交通安全、環境対策等の社会貢献活動についても紹介し、広く県民の皆

様のトラック業界に対する理解につなげることができました。 

開催に向けてご協力いただきました関係者の皆様には厚く御礼申し上げます。来年度において 

も引き続きご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、イベントの記録映像を作成し、下記のとおり掲載しておりますので、ご覧いただければ

幸いでございます。（チャンネル登録も宜しくお願いいたします。) 

敬具 
 

○動画掲載ページ（YouTube チャンネル名：公益社団法人広島県トラック協会） 

 

タイトル：【第 29 回ひろしまトラックまつり】ダイジェスト映像(2022.10.9) 

(1)  https://www.youtube.com/channel/UC09JChtGuG8V4C_KMSm6D6w 
(2)  二次元コード(右)からもご視聴いただくことができます。 

https://www.youtube.com/channel/UC09JChtGuG8V4C_KMSm6D6w

